
       

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

      Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

1 

 

 

Rep. n. 838-2022 Prot. n. 60190 del 09.06.2022 Allegati: 2 

Anno 2022 tit. V cl. 5  Fasc. 7 

 

IL RETTORE 

VISTE  le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.P.C.M. del 09.04.2011 recante “Disposizioni per l’uniformità di trattamento  sul 

diritto agli studi universitari; 

VISTO  il D.M. n. 270 del 22 Ottobre 2004; 

VISTO il Decreto Legislativo 29 Marzo 2012 n. 68: revisione della normativa di  principio in 

materia di diritto allo studio; 

VISTO  il D.R. 1340/2015 del 30 Settembre 2015 con il quale è stato approvato il nuovo 

regolamento per la disciplina delle collaborazioni studentesche; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 15/12/2021 di approvazione del 

bilancio unico di previsione anno 2022; 

VISTO  il D.R. Rep. 195-2022 Prot. 32582 del 10.03.2022 di emanazione del bando di 

concorso per l’attribuzione di n. 388 contratti di attività a tempo parziale a.a. 

2021/2022;  

VISTO  il D.R. Rep. 730-2022 Prot. 54913 del 19.05.2022 con il quale è stato pubblicato 

l’elenco delle/i candidate/i ammesse/i e delle/i candidate/i non ammesse/i a partecipare 

alla selezione; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 5 del citato bando, per la formulazione e l’approvazione delle 

graduatorie generali e per struttura delle/degli studentesse/i vincitrici/vincitori e 

delle/degli studentesse/i idonee/i deve essere nominata una Commissione composta 

dalla/dal Presidente della Commissione d’Ateneo per il Diritto allo Studio e da tre 

membri individuati tra le/i componenti di detta Commissione; 

VISTO  il D.R Rep. n. 739-2022 Prot. n. 55414 del 23.05.2022 di nomina della suddetta 

Commissione; 

PRESO ATTO delle risultanze espresse dalla Commissione con il verbale del 6 Giugno 2022 

 

DECRETA  

 

Art. 1 

Per le motivazioni citate in premessa vengono approvate le graduatorie generali e per struttura delle/i 

vincitrici/vincitori e delle/degli idonee/i iscritte/i agli anni successivi al primo (rispettivamente All.A 

e da All.A1 a All.A28) e le graduatorie generali e per struttura delle/i vincitrici/vincitori e delle/degli 



2 
 

idonee/i iscritte/i al primo anno (rispettivamente All.B e da All.B1 a All.B31) per il conferimento di 

n. 388 contratti di collaborazione studentesca a.a. 2021/2022. 

 

Art. 2 In base a quanto previsto dall’art. 6 del Regolamento di Ateneo per la disciplina delle forme 

di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi resi dall’Università degli Studi 

dell’Aquila, “allo studente vincitore è fatto obbligo di comunicare formalmente la propria intenzione 

di accettare la borsa di studio entro e non oltre 15 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie”. 

Qualora questo non avvenga, lo studente è considerato rinunciatario.  

 

Art. 3 Qualora si dovessero rendere disponibili posti, a seguito di rinuncia tacita o espressa delle/i 

vincitrici/vincitori, si procederà con la chiamata delle idonee e degli idonei in graduatoria secondo 

l’ordine di posizione nelle singole strutture 

 

Art. 4 

Per tutto quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio al Bando citato in premessa, 

con particolare riferimento alle modalità di pubblicazione delle graduatorie e di comunicazione dei 

risultati agli interessati e alle interessate. 

 

 

 

L’Aquila, 09.06.2022 

 

 

 

 

F.to Il RETTORE  

  (Prof. Edoardo Alesse ) 

 

 

 

 

Data di pubblicazione: 09.06.2022 

Data di ritiro:     24.06.2022 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 
 

 

 

 

 

 



 

1 
 

ALL. A 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Graduatoria generale anni successivi al primo 

MATRICOLA 
VINCITRICE/VINCITORE    

IDONEA/O   V/I  
SEDE DESCRIZIONE SEDE 

272537 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

272363 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

271597 V 
1.3 

Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

271980 V 
1.3 

Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

272144 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

271596 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

271617 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

273237 V 4.7 DSU - Dipartimento di Scienze Umane 

272121 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

272255 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

273692 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

271829 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

273845 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

273950 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

272146 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

273503 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

275121 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

276216 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

271592 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

273971 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

271646 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

272501 V 
1.3 

Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

272603 V 
1.3 

Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

271591 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

274748 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 



 

2 
 

271905 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

272283 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

273323 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

274165 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

271873 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

272088 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

272019 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

274370 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

272398 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

273578 
V 

5.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

272952 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

272778 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

272984 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

274075 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

271931 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

273508 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

265964 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

271888 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

266963 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

265446 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

266030 
V 

4.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

271994 
V 

5.9 
ARISIST – Area Informatica Sistemi didattica e 
supporto  

265774 V 1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

265864 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

272523 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

265865 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

266191 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

274972 V 
1.3 

Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

266670 V 5.2 DSFC - Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche 

271742 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

266022 V 1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 



 

3 
 

265814 V 1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

274137 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

266162 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

265316 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

265279 V 1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

268032 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

271627 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

265354 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

265164 V 
1.3 

Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

266942 V 
1.3 

Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

274651 V 
1.3 

Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

275280 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

266936 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

265525 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

265335 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

265514 
V 5.3 DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 

dell’Informazione e Matematica 

271598 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

265479 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

265702 
V 5.6 

 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

267866 
V 

4.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

267090 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

266740 V 2.2 Sportello SACS   

266639 V 2.1 Progetto Service desk 

265610 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

266059 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

272168 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

272966 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

272733 
V 

4.8 
Ufficio Relazioni Internazionali – Amministrazione 
Centrale  

265661 
V 5.6 

 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente 

266591 
V 2.1 

 
Progetto Service desk 



 

4 
 

273661 
V 5.5a 

 
Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del MESVA 

265821 
V 

5.5b 
Laboratori didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del DISCAB 

265311 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

267017 
V 2.1 

 
Progetto Service desk 

260073 
V 1.2 

 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

272242 
V 1.2 

 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

272264 
V 5.5b 

 
Laboratori didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del DISCAB 

267999 
V 

4.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

274619 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

259143 
V 

5.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

260703 
V 

5.5a 
Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del MESVA 

260929 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

260208 V 2.2 Sportello SACS   

265309 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

259484 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

272954 
V 5.6 

 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

268971 V 6.1 DIREZIONE GENERALE  

273163 V 5.2 DSFC - Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche 

266883 V 6.1 DIREZIONE GENERALE  

260158 V 5.7 DSU - Dipartimento di Scienze Umane 

265263 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

259245 
V 1.4 

 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

267287 
V 4.7 

 DSU - Dipartimento di Scienze Umane 

272238 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

261790 
V 

5.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

268897 
V 6.2 

 
SETTORE CONTABILITÀ DEL PERSONALE 

 

272737 
V 

4.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

266829 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

259743 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

259161 V 1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

267835 
V 

5.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

259930 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   



 

5 
 

273668 
V 5.6 

 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

266735 
V 2.1 

 Progetto Service desk 

260270 V 5.7 DSU - Dipartimento di Scienze Umane 

269448 V 2.1 Progetto Service desk 

259718 
V 1.4 

 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

267718 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

260141 
V 

2.3 
Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

268177 
V 1.1 

 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

258871 
V 1.1 

 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

262571 
V 

5.5b 
Laboratori didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del DISCAB 

274150 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

265945 
V 5.6 

 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

 

276253 V 5.7 DSU - Dipartimento di Scienze Umane 

259752 
V 

5.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

253260 
V 5.1a 

 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

266655 V 6.1 DIREZIONE GENERALE  

260015 V 1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

253418 
V 5.7 

 
DSU - Dipartimento di Scienze Umane 

273481 V 2.1 Progetto Service desk 

254140 V 1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

254500 
V 5.5b 

 
Laboratori didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del DISCAB 

266972 
V 2.1 

 
Progetto Service desk 

 

266925 V 1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

259969 V 1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

274969 
V 

5.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

271904 V 1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

259928 
V 

5.5a 
Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del MESVA 

260723 
V 

5.5a 

Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del MESVA 

 

272246 
V 1.4 

 
Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 



 

6 
 

266255 
V 1.1 

 
Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

 

273249 
V 

5.5b 
Laboratori didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del DISCAB 

247765 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

255803 V 
5.6 

MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

275394 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

262332 
V 

5.5a 
Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del MESVA 

272457 
V 2.1 

 
Progetto Service desk 

 

278223 
V 

2.4 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
dell’Amministrazione Centrale 

247438 
V 

5.5a 
Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del MESVA 

253340 
V 

5.5a 
Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del MESVA 

274981 
V 

5.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

271396 
V 

5.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

278290 
V 

5.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

277035 
V 

4.1 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

254563 
V 

5.5a 
Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del MESVA 

275403 
V 

5.1b 

DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia – Laboratorio di  
Automazione Industriale e Meccatronica  

274033 V 
5.1a 

DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

274709 V 2.1 Progetto Service desk 

276314 V 2.1 Progetto Service desk 

243371 
V 

5.5a 
Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del MESVA 

247636 
V 

2.4 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
dell’Amministrazione Centrale 

253262 
V 5.6 

 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente 

 

272481 

V 

5.1b 

DIIIE - Dipartimento di Ingegneria  
Industriale e dell’Informazione e di  
Economia – Laboratorio di  
Automazione Industriale e  
Meccatronica 

249538 
V 

5.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente)  

254581 
V 1.1 

 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 



 

7 
 

276390 V 1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

244047 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

268115 
V 

5.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

273594 
V 

2.4 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
dell’Amministrazione Centrale 

274207 
V 6.1 

 DIREZIONE GENERALE  

275133 V 6.1 DIREZIONE GENERALE  

266721 V 2.1 Progetto Service desk 

274339 
V 5.10 

 Centro di Microscopie  

274739 
V 

2.4 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
dell’Amministrazione Centrale 

278214 
V 

5.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente)  

273272 
V 2.4 

 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
dell’Amministrazione Centrale 

265546 
V 

5.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente)  

275391 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

267668 
V 5.1a 

 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

268360 
V 

5.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

272391 
V 

5.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

274990 
V 2.1 

 Progetto Service desk 

265365 
V 

5.9 
ARISIST – Area Informatica Sistemi didattica e 
supporto  

271773 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

265493 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

265199 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

265397 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

274202 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

277037 
V 5.1a 

 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

268628 
V 2.4 

 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
dell’Amministrazione Centrale 

266859 
V 

5.4 
DICEAA - Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-
Architettura e Ambientale 

271362 
V 

2.3 
Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

265742 
V 

5.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

254384 
V 5.6 

 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  



 

8 
 

253164 
V 

5.5b 
Laboratori didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del DISCAB 

259117 
V 

5.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

265447 
V 

5.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

260053 
V 6.1 

 DIREZIONE GENERALE  

243330 
V 4.9 

 
Ufficio Relazioni Internazionali – Amministrazione 
Centrale  

266512 
V 2.1 

 Progetto Service desk 

267570 
V 2.3 

 
Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

261791 
V 5.5b 

 
Laboratori didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del DISCAB 

265182 
V 5.3 

 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

265290 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

278295 V 2.1 Progetto Service desk 

278287 V 2.1 Progetto Service desk 

258905 
V 

4.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

261760 V 6.1 DIREZIONE GENERALE  

275401 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

265065 
V 

4.1 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

259038 V 2.1 Progetto Service desk 

247580 
V 

2.3 
Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

259092 
V 

5.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

271725 V 5.10 Centro di Microscopie  

266728 
V 2.1 

 Progetto Service desk 

259993 
V 2.4 

 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
dell’Amministrazione Centrale 

260688 
V 5.1a 

 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

263990 
V 

2.3 
Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

271697 
V 

5.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

273408 
V 5.5b 

 
Laboratori didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del DISCAB 

271979 
V 5.1a 

 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 



 

9 
 

271716 
V 4.3 

 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

266598 V 2.1 Progetto Service desk 

260113 V 
2.4 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
dell’Amministrazione Centrale 

265508 
V 4.8 

 
Ufficio Relazioni Internazionali – Amministrazione 
Centrale  

273778 
V 4.3 

 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

273835 V 2.1 Progetto Service desk 

273232 V 2.1 Progetto Service desk 

265402 V 2.1 Progetto Service desk 

247477 
V 

2.4 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
dell’Amministrazione Centrale 

258973 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

274206 V 2.1 Progetto Service desk 

271759 V 4.5 DISCAB - Dipartimento di Biotecnologie 

271594 V 5.10 Centro di Microscopie  

275402 
V 2.3 

 
Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

262483 
V 2.1 

 Progetto Service desk 

265618 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

259687 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

253524 
V 2.1 

 Progetto Service desk 

272505 V 2.1 Progetto Service desk 

260697 V 2.1 Progetto Service desk 

273989 
V 5.1a 

 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

260704 
V 

4.8 
Ufficio Relazioni Internazionali – Amministrazione 
Centrale  

277015 
V 

5.4 
DICEAA - Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-
Architettura e Ambientale 

267903 V 2.1 Progetto Service desk 
265907 V 2.1 Progetto Service desk 

273750 V 2.1 Progetto Service desk 

248687 V 2.1 Progetto Service desk 

251794 V 2.1 Progetto Service desk 

271614 V 2.1 Progetto Service desk 

274303 
V 

5.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

253314 
V 

2.3 
Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 



 

10 
 

265317 
V 

5.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

266768 V 5.2 DSFC - Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche 

250363 
V 

2.3 
Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

261102 
V 5.9 

 
ARISIST – Area Informatica Sistemi didattica e 
supporto  

265804 V 2.1 Progetto Service desk 

273085 V 2.1 Progetto Service desk 

273791 V 2.1 Progetto Service desk 

270464 V 2.1 Progetto Service desk 

271914 V 2.1 Progetto Service desk 

273663 V 
2.3 

Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

265010 
V 4.1 

 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

274216 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

267018 V 2.1 Progetto Service desk 

261947 
V 2.3 

 
Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

259478 
V 4.8 

 
Ufficio Relazioni Internazionali – Amministrazione 
Centrale  

274061 
 

V 5.2 
 

DSFC - Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche 

266509 I   

261064 I   

273050 I   

266701 I   

260124 I   

261049 I   

259996 I   

259617 I   

272417 I   

259923 I   

262056 I   

274493 I   

247178 I   

271444 I   

220439 I   

273957 I   

254247 I   

253888 I   

271665 I   

260437 I   

266797 I   



 

11 
 

260722 I   

274057 I   

276294 I   

272399 I   

272354 I   

259517 I   

262722 I   

261054 I   

260699 I   

271314 I   

267070 I   

260266 I   

269038 I   

273259 I   

265641 I   

265207 I   

271634 I   

267519 I   

262136 I   

273349 I   

272939 I   

272115 I   

272512 I   

261798 I   

274680 I   

259215 I   

272543 I   

272355 I   

260696 I   

261530 I   

267731 I   

262490 I   

247122 I   

261305 I   

266295 I   

273420 I   

262404 I   

262073 I   

261051 I   

273953 I   

261291 I   

262810 I   

260588 I   



 

12 
 

266621 I   

264864 I   

266147 I   

271605 I   

261497 I   

265996 I   

266028 I   

260698 I   

262721 I   

272598 I   

272791 I   

267654 I   

259512 I   

261333 I   

266487 I   

252756 I   

247443 I   

275279 I   

260695 I   

266409 I   

276258 I   

271942 I   

267454 I   

254888 I   

266085 I   

278248 I   

271930 I   

260318 I   

274975 I   

271578 I   

268422 I   

259265 I   

267250 I   

274159 I   

273748 I   

268617 I   

281836 I   

274863 I   

265749 I   

269121 I   

261795 I   

260051 I   

268311 I   



 

13 
 

264170 I   

266903 I   

274138 I   

272164 I   

273270 I   

274623 I   

274021 I   

268524 I   

262458 I   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

14 
 

A1 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Biblioteca Polo Centro - Area Economia 
 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

265774 Vincitrice /Vincitore   

266022 Vincitrice /Vincitore   

265814 Vincitrice /Vincitore   

265279 Vincitrice /Vincitore   

259161 Vincitrice /Vincitore   

268177 Vincitrice /Vincitore   

258871 Vincitrice /Vincitore   

260015 Vincitrice /Vincitore   

254140 Vincitrice /Vincitore   

266925 Vincitrice /Vincitore   

259969 Vincitrice /Vincitore   

271904 Vincitrice /Vincitore   

266255 Vincitrice /Vincitore   

254581 Vincitrice /Vincitore   

276390 Vincitrice /Vincitore   

271444 Idonea/o 

220439 Idonea/o 

260722 Idonea/o 

274057 Idonea/o 

260266 Idonea/o 

267519 Idonea/o 

273349 Idonea/o 

272939 Idonea/o 

272115 Idonea/o 

266147 Idonea/o 

272598 Idonea/o 

261333 Idonea/o 

247443 Idonea/o 

271578 Idonea/o 

273748 Idonea/o 

281836 Idonea/o 

265749 Idonea/o 

260051 Idonea/o 

274138 Idonea/o 

262458 Idonea/o 

 

 

 



 

15 
 

A2 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 
Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

272537 Vincitrice /Vincitore   

272363 Vincitrice /Vincitore   

272144 Vincitrice /Vincitore   

272121 Vincitrice /Vincitore   

272255 Vincitrice /Vincitore   

271829 Vincitrice /Vincitore   

273950 Vincitrice /Vincitore   

271646 Vincitrice /Vincitore   

273323 Vincitrice /Vincitore   

271873 Vincitrice /Vincitore   

272778 Vincitrice /Vincitore   

265446 Vincitrice /Vincitore   

272523 Vincitrice /Vincitore   

271742 Vincitrice /Vincitore   

265525 Vincitrice /Vincitore   

271598 Vincitrice /Vincitore   

267090 Vincitrice /Vincitore   

266059 Vincitrice /Vincitore   

272168 Vincitrice /Vincitore   

272966 Vincitrice /Vincitore   

265311 Vincitrice /Vincitore   

260073 Vincitrice /Vincitore   

272242 Vincitrice /Vincitore   

274619 Vincitrice /Vincitore   

260929 Vincitrice /Vincitore   

265309 Vincitrice /Vincitore   

265263 Vincitrice /Vincitore   

272238 Vincitrice /Vincitore   

266829 Vincitrice /Vincitore   

259930 Vincitrice /Vincitore   

266701 Idonea/o 

260124 Idonea/o 

259996 Idonea/o 

259617 Idonea/o 

259923 Idonea/o 

262056 Idonea/o 

274493 Idonea/o 



 

16 
 

247178 Idonea/o 

271444 Idonea/o 

220439 Idonea/o 

273957 Idonea/o 

253888 Idonea/o 

260722 Idonea/o 

274057 Idonea/o 

272399 Idonea/o 

272354 Idonea/o 

267070 Idonea/o 

260266 Idonea/o 

273259 Idonea/o 

265207 Idonea/o 

271634 Idonea/o 

267519 Idonea/o 

272939 Idonea/o 

272115 Idonea/o 

272512 Idonea/o 

259215 Idonea/o 

272543 Idonea/o 

272355 Idonea/o 

260696 Idonea/o 

261530 Idonea/o 

262490 Idonea/o 

261305 Idonea/o 

262810 Idonea/o 

260588 Idonea/o 

266621 Idonea/o 

266147 Idonea/o 

266028 Idonea/o 

272598 Idonea/o 

272791 Idonea/o 

267654 Idonea/o 

261333 Idonea/o 

266487 Idonea/o 

247443 Idonea/o 

276258 Idonea/o 

271942 Idonea/o 

267454 Idonea/o 

254888 Idonea/o 

266085 Idonea/o 

278248 Idonea/o 

271578 Idonea/o 



 

17 
 

259265 Idonea/o 

267250 Idonea/o 

273748 Idonea/o 

265749 Idonea/o 

260051 Idonea/o 

268311 Idonea/o 

274138 Idonea/o 

272164 Idonea/o 

273270 Idonea/o 

262458 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 
 

A3 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area Scientifica 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

271597 Vincitrice /Vincitore   

271980 Vincitrice /Vincitore   

271596 Vincitrice /Vincitore   

271617 Vincitrice /Vincitore   

273845 Vincitrice /Vincitore   

272146 Vincitrice /Vincitore   

273503 Vincitrice /Vincitore   

275121 Vincitrice /Vincitore   

276216 Vincitrice /Vincitore   

271592 Vincitrice /Vincitore   

273971 Vincitrice /Vincitore   

272501 Vincitrice /Vincitore   

272603 Vincitrice /Vincitore   

271591 Vincitrice /Vincitore   

274748 Vincitrice /Vincitore   

272283 Vincitrice /Vincitore   

274165 Vincitrice /Vincitore   

272088 Vincitrice /Vincitore   

272019 Vincitrice /Vincitore   

274370 Vincitrice /Vincitore   

272398 Vincitrice /Vincitore   

272952 Vincitrice /Vincitore   

272984 Vincitrice /Vincitore   

273508 Vincitrice /Vincitore   

265964 Vincitrice /Vincitore   

266963 Vincitrice /Vincitore   

265864 Vincitrice /Vincitore   

265865 Vincitrice /Vincitore   

274972 Vincitrice /Vincitore   

274137 Vincitrice /Vincitore   

266162 Vincitrice /Vincitore   

265316 Vincitrice /Vincitore   

271627 Vincitrice /Vincitore   

265354 Vincitrice /Vincitore   

265164 Vincitrice /Vincitore   

266942 Vincitrice /Vincitore   

274651 Vincitrice /Vincitore   

275280 Vincitrice /Vincitore   



 

19 
 

266936 Vincitrice /Vincitore   

265335 Vincitrice /Vincitore   

266509 Idonea/o 

261064 Idonea/o 

273050 Idonea/o 

266701 Idonea/o 

260124 Idonea/o 

261049 Idonea/o 

259617 Idonea/o 

272417 Idonea/o 

259923 Idonea/o 

262056 Idonea/o 

247178 Idonea/o 

220439 Idonea/o 

254247 Idonea/o 

271665 Idonea/o 

260437 Idonea/o 

260722 Idonea/o 

276294 Idonea/o 

272354 Idonea/o 

259517 Idonea/o 

262722 Idonea/o 

261054 Idonea/o 

260699 Idonea/o 

260266 Idonea/o 

269038 Idonea/o 

273259 Idonea/o 

265641 Idonea/o 

265207 Idonea/o 

271634 Idonea/o 

262136 Idonea/o 

273349 Idonea/o 

272115 Idonea/o 

272512 Idonea/o 

274680 Idonea/o 

259215 Idonea/o 

272355 Idonea/o 

260696 Idonea/o 

261530 Idonea/o 

267731 Idonea/o 

262490 Idonea/o 

261305 Idonea/o 

266295 Idonea/o 



 

20 
 

273420 Idonea/o 

262404 Idonea/o 

262073 Idonea/o 

261051 Idonea/o 

262810 Idonea/o 

260588 Idonea/o 

266621 Idonea/o 

264864 Idonea/o 

266147 Idonea/o 

271605 Idonea/o 

261497 Idonea/o 

265996 Idonea/o 

266028 Idonea/o 

260698 Idonea/o 

272598 Idonea/o 

259512 Idonea/o 

261333 Idonea/o 

247443 Idonea/o 

275279 Idonea/o 

260695 Idonea/o 

266409 Idonea/o 

276258 Idonea/o 

271942 Idonea/o 

267454 Idonea/o 

254888 Idonea/o 

274975 Idonea/o 

259265 Idonea/o 

274159 Idonea/o 

273748 Idonea/o 

268617 Idonea/o 

274863 Idonea/o 

265749 Idonea/o 

269121 Idonea/o 

261795 Idonea/o 

260051 Idonea/o 

268311 Idonea/o 

264170 Idonea/o 

266903 Idonea/o 

273270 Idonea/o 

274623 Idonea/o 

274021 Idonea/o 

268524 Idonea/o 

262458 Idonea/o 

 



 

21 
 

A4 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

273692 Vincitrice /Vincitore   

271905 Vincitrice /Vincitore   

271931 Vincitrice /Vincitore   

271888 Vincitrice /Vincitore   

266191 Vincitrice /Vincitore   

265610 Vincitrice /Vincitore   

259484 Vincitrice /Vincitore   

259245 Vincitrice /Vincitore   

259743 Vincitrice /Vincitore   

259718 Vincitrice /Vincitore   

267718 Vincitrice /Vincitore   

274150 Vincitrice /Vincitore   

272246 Vincitrice /Vincitore   

247765 Vincitrice /Vincitore   

275394 Vincitrice /Vincitore   

244047 Vincitrice /Vincitore   

271773 Vincitrice /Vincitore   

265493 Vincitrice /Vincitore   

265199 Vincitrice /Vincitore   

265397 Vincitrice /Vincitore   

274202 Vincitrice /Vincitore   

266797 Idonea/o 

271314 Idonea/o 

267070 Idonea/o 

265207 Idonea/o 

259215 Idonea/o 

276258 Idonea/o 

267454 Idonea/o 

271930 Idonea/o 

260318 Idonea/o 

271578 Idonea/o 

274138 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 



 

22 
 

A5 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Progetto Service desk 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

266639 Vincitrice /Vincitore   

266591 Vincitrice /Vincitore   

267017 Vincitrice /Vincitore   

266735 Vincitrice /Vincitore   

269448 Vincitrice /Vincitore   

273481 Vincitrice /Vincitore   

266972 Vincitrice /Vincitore   

272457 Vincitrice /Vincitore   

274709 Vincitrice /Vincitore   

276314 Vincitrice /Vincitore   

266721 Vincitrice /Vincitore   

274990 Vincitrice /Vincitore   

266512 Vincitrice /Vincitore   

278295 Vincitrice /Vincitore   

278287 Vincitrice /Vincitore   

259038 Vincitrice /Vincitore   

266728 Vincitrice /Vincitore   

266598 Vincitrice /Vincitore   

273835 Vincitrice /Vincitore   

273232 Vincitrice /Vincitore   

265402 Vincitrice /Vincitore   

274206 Vincitrice /Vincitore   

262483 Vincitrice /Vincitore   

253524 Vincitrice /Vincitore   

272505 Vincitrice /Vincitore   

260697 Vincitrice /Vincitore   

267903 Vincitrice /Vincitore   

265907 Vincitrice /Vincitore   

273750 Vincitrice /Vincitore   

248687 Vincitrice /Vincitore   

251794 Vincitrice /Vincitore   

271614 Vincitrice /Vincitore   

265804 Vincitrice /Vincitore   

273085 Vincitrice /Vincitore   

273791 Vincitrice /Vincitore   

270464 Vincitrice /Vincitore   

271914 Vincitrice /Vincitore   

267018 Vincitrice /Vincitore   



 

23 
 

A6 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Sportello SACS   

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

266740 Vincitrice /Vincitore   

260208 Vincitrice /Vincitore   

273050 Idonea/o 

266701 Idonea/o 

261049 Idonea/o 

260696 Idonea/o 

273420 Idonea/o 

261291 Idonea/o 

271942 Idonea/o 

274021 Idonea/o 

268524 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

24 
 

A7 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

       Orientamento e tutorato c/o Settore Cittadinanza Studentesca  
     Orientamento e Placement dell’Amministrazione Centrale 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

260141 Vincitrice /Vincitore   

271362 Vincitrice /Vincitore   

267570 Vincitrice /Vincitore   

247580 Vincitrice /Vincitore   

263990 Vincitrice /Vincitore   

275402 Vincitrice /Vincitore   

253314 Vincitrice /Vincitore   

250363 Vincitrice /Vincitore   

273663 Vincitrice /Vincitore   

261947 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

25 
 

A8 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
 dell’Amministrazione Centrale 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

278223 Vincitrice /Vincitore   

247636 Vincitrice /Vincitore   

273594 Vincitrice /Vincitore   

274739 Vincitrice /Vincitore   

273272 Vincitrice /Vincitore   

268628 Vincitrice /Vincitore   

259993 Vincitrice /Vincitore   

260113 Vincitrice /Vincitore   

247477 Vincitrice /Vincitore   

261305 Idonea/o 

267250 Idonea/o 

274021 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

26 
 

A9 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

                   Internazionalizzazione c/o DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale  
e dell’Informazione e di Economia 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

277035 Vincitrice /Vincitore   

265065 Vincitrice /Vincitore   

265010 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

27 
 

A10 

               Università degli Studi dell’Aquila 
           Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

        Internazionalizzazione c/o DISIM 
 - Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 

      
Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

272737 Vincitrice /Vincitore   

258905 Vincitrice /Vincitore   

271716 Vincitrice /Vincitore   

273778 Vincitrice /Vincitore   

268617 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

28 
 

A11 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

                 Internazionalizzazione c/o  DISCAB - Dipartimento di Scienze Cliniche 
Applicate e Biotecnologie 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

271759 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

29 
 

A12 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Internazionalizzazione c/o MESVA –  
Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica,  

Scienze della Vita e dell’Ambiente 
Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

266030 Vincitrice /Vincitore   

267866 Vincitrice /Vincitore   

267999 Vincitrice /Vincitore   

276294 Idonea/o 

273259 Idonea/o 

267731 Idonea/o 

273420 Idonea/o 

274975 Idonea/o 

274159 Idonea/o 

261795 Idonea/o 

264170 Idonea/o 

274623 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

30 
 

A13 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

               Internazionalizzazione c/o DSU - Dipartimento di Scienze Umane 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

273237 Vincitrice /Vincitore   

267287 Vincitrice /Vincitore   

272354 Idonea/o 

272512 Idonea/o 

272355 Idonea/o 

267654 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

31 
 

A14 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Ufficio Relazioni Internazionali – Amministrazione Centrale 
(Lingua inglese) 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

272733 Vincitrice /Vincitore   

265508 Vincitrice /Vincitore   

260704 Vincitrice /Vincitore   

259478 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

32 
 

A15 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Ufficio Relazioni Internazionali – Amministrazione Centrale 
(Lingua spagnola) 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

243330 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

33 
 

A16 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Laboratori didattici e informatici del DIIIE 
 - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione  e di Economia 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

274075 Vincitrice /Vincitore   

268032 Vincitrice /Vincitore   

265479 Vincitrice /Vincitore   

253260 Vincitrice /Vincitore   

274033 Vincitrice /Vincitore   

275391 Vincitrice /Vincitore   

267668 Vincitrice /Vincitore   

277037 Vincitrice /Vincitore   

265290 Vincitrice /Vincitore   

275401 Vincitrice /Vincitore   

260688 Vincitrice /Vincitore   

271979 Vincitrice /Vincitore   

258973 Vincitrice /Vincitore   

265618 Vincitrice /Vincitore   

259687 Vincitrice /Vincitore   

273989 Vincitrice /Vincitore   

274216 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

34 
 

A17 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Laboratori didattici ed informatici del DIIIE 
- Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia  

Laboratori di Automazione Industriale e Meccatronica 
Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

275403 Vincitrice /Vincitore   

272481 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

35 
 

A18 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Laboratori didattici e informatici del DSFC 
 - Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

266670 Vincitrice /Vincitore   

273163 Vincitrice /Vincitore   

266768 Vincitrice /Vincitore   

274061 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

36 
 

  A19 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 
Laboratori didattici e informatici del DISIM  

  - Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

265514 Vincitrice /Vincitore   

259143 Vincitrice /Vincitore   

274981 Vincitrice /Vincitore   

271396 Vincitrice /Vincitore   

278290 Vincitrice /Vincitore   

268115 Vincitrice /Vincitore   

272391 Vincitrice /Vincitore   

259117 Vincitrice /Vincitore   

265182 Vincitrice /Vincitore   

259092 Vincitrice /Vincitore   

271697 Vincitrice /Vincitore   

274303 Vincitrice /Vincitore   

265317 Vincitrice /Vincitore   

268617 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

37 
 

A20 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 
Laboratori didattici e informatici del DICEAA  

- Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e  
Ambientale 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

266859 Vincitrice /Vincitore   

277015 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

38 
 

A21 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
 Microscopica del MESVA 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

273661 Vincitrice /Vincitore   

260703 Vincitrice /Vincitore   

259928 Vincitrice /Vincitore   

260723 Vincitrice /Vincitore   

262332 Vincitrice /Vincitore   

247438 Vincitrice /Vincitore   

253340 Vincitrice /Vincitore   

254563 Vincitrice /Vincitore   

243371 Vincitrice /Vincitore   

260699 Idonea/o 

262136 Idonea/o 

261798 Idonea/o 

247122 Idonea/o 

262404 Idonea/o 

262073 Idonea/o 

261051 Idonea/o 

261291 Idonea/o 

264864 Idonea/o 

261497 Idonea/o 

260698 Idonea/o 

262721 Idonea/o 

259512 Idonea/o 

252756 Idonea/o 

275279 Idonea/o 

260695 Idonea/o 

266409 Idonea/o 

274975 Idonea/o 

261795 Idonea/o 

264170 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

39 
 

A22 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
 Microscopica del DISCAB 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

265821 Vincitrice /Vincitore   

272264 Vincitrice /Vincitore   

262571 Vincitrice /Vincitore   

254500 Vincitrice /Vincitore   

273249 Vincitrice /Vincitore   

253164 Vincitrice /Vincitore   

261791 Vincitrice /Vincitore   

273408 Vincitrice /Vincitore   

261798 Idonea/o 

247122 Idonea/o 

262073 Idonea/o 

273953 Idonea/o 

261291 Idonea/o 

261497 Idonea/o 

265996 Idonea/o 

262721 Idonea/o 

259512 Idonea/o 

252756 Idonea/o 

275279 Idonea/o 

260695 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

40 
 

A23 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 
Laboratori didattici e informatici del MESVA  

- Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica,  
Scienze della Vita e dell’Ambiente 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

273578 Vincitrice /Vincitore   

265702 Vincitrice /Vincitore   

265661 Vincitrice /Vincitore   

272954 Vincitrice /Vincitore   

261790 Vincitrice /Vincitore   

267835 Vincitrice /Vincitore   

273668 Vincitrice /Vincitore   

265945 Vincitrice /Vincitore   

259752 Vincitrice /Vincitore   

274969 Vincitrice /Vincitore   

255803 Vincitrice /Vincitore   

253262 Vincitrice /Vincitore   

249538 Vincitrice /Vincitore   

278214 Vincitrice /Vincitore   

265546 Vincitrice /Vincitore   

268360 Vincitrice /Vincitore   

265742 Vincitrice /Vincitore   

254384 Vincitrice /Vincitore   

265447 Vincitrice /Vincitore   

260699 Idonea/o 

269038 Idonea/o 

265641 Idonea/o 

271634 Idonea/o 

262136 Idonea/o 

273349 Idonea/o 

261530 Idonea/o 

267731 Idonea/o 

262490 Idonea/o 

261051 Idonea/o 

262810 Idonea/o 

260588 Idonea/o 

264864 Idonea/o 

265996 Idonea/o 

260698 Idonea/o 

266409 Idonea/o 

268422 Idonea/o 



 

41 
 

274159 Idonea/o 

273270 Idonea/o 

274623 Idonea/o 

268524 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

42 
 

 

A24 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Laboratori didattici e informatici del DSU  
- Dipartimento di Scienze Umane 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

260158 Vincitrice /Vincitore   

260270 Vincitrice /Vincitore   

276253 Vincitrice /Vincitore   

253418 Vincitrice /Vincitore   

259996 Idonea/o 

259617 Idonea/o 

274493 Idonea/o 

271444 Idonea/o 

273957 Idonea/o 

274057 Idonea/o 

272399 Idonea/o 

266621 Idonea/o 

272791 Idonea/o 

267654 Idonea/o 

266487 Idonea/o 

266085 Idonea/o 

278248 Idonea/o 

267250 Idonea/o 

272164 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

43 
 

 

A25 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

ARIDATA - Area Informatica Database e applicazioni   

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

271994 Vincitrice /Vincitore   

265365 Vincitrice /Vincitore   

261102 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

44 
 

 

A26 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

ARISIST – Area Informatica Sistemi didattica e supporto 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

274339 Vincitrice /Vincitore   

271725 Vincitrice /Vincitore   

271594 Vincitrice /Vincitore   

247122 Idonea/o 

262721 Idonea/o 

252756 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

45 
 

 

A27 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

DIREZIONE GENERALE 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

268971 Vincitrice /Vincitore   

266883 Vincitrice /Vincitore   

266655 Vincitrice /Vincitore   

274207 Vincitrice /Vincitore   

275133 Vincitrice /Vincitore   

260053 Vincitrice /Vincitore   

261760 Vincitrice /Vincitore   

265641 Idonea/o 

274680 Idonea/o 

266295 Idonea/o 

268422 Idonea/o 

281836 Idonea/o 

269121 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

46 
 

 

A28 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

SETTORE CONTABILITÀ DEL PERSONALE 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

268897 Vincitrice /Vincitore   

274493 Idonea/o 

266295 Idonea/o 

268422 Idonea/o 

281836 Idonea/o 

269121 Idonea/o 

272164 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

47 
 

ALL.B 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Graduatoria generale primi anni  

MATRICOLA 
VINCITRICE/VINCITORE    
IDONEA/O   V/I  

SEDE DESCRIZIONE SEDE 

280171 
V 

4.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

280472 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

281318 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

279135 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

278883 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

280314 V 1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

280201 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

278411 V 1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

281270 V 5.2 DSFC - Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche 

278859 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

281757 
V 6.2 

 
SETTORE CONTABILITÀ DEL PERSONALE 

 

279561 
V 

1.3 
Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area 
Scientifica 

278760 
V 

5.3 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

280024 
V 2.4 

 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
dell’Amministrazione Centrale 

281021 
V 2.3 

 
Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

278533 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

279850 V 6.1 DIREZIONE GENERALE  

280322 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

279002 V 1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

282301 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

279568 
V 5.3 

 
DISIM - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica 

281741 
V 5.4 

 
DICEAA - Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-
Architettura e Ambientale 

279970 V 2.1 Progetto Service desk 

280083 
V 5.6 

 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente)  

283677 V 2.1 Progetto Service desk 



 

48 
 

279968 
 

V 2.1 
 Progetto Service desk 

278539 
V 

5.1a 
DIIIE - Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia 

281215 
V 

5.6 
MESVA - Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente)  

281813 
V 3.1 

 
Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

 

281392 
V 

5.5a 
Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
Microscopica del MESVA 

280480 V 5.8 ARIDATA - Area Informatica Database e applicazioni   

281020 
V 

2.3 
Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

281471 V 
2.3 

Settore Cittadinanza Studentesca Orientamento e 
Placement dell’Amministrazione Centrale 

280617 
V 2.1 

 Progetto Service desk 

279044 
V 5.9 

 
ARISIST – Area Informatica Sistemi didattica e 
supporto  

281043 
V 2.1 

 Progetto Service desk 

279958 V 2.1 Progetto Service desk 

279567 V 5.8 ARIDATA - Area Informatica Database e applicazioni   

281742 I   

281478 I   

281735 I   

280070 I   

281081 I   

279959 I   

280763 I   

279360 I   

284830 I   

281743 I   

279865 I   

278400 I   

284771 I   

281165 I   

278959 I   

278738 I   

279274 I   

279885 I   

281840 I   

279856 I   

279164 I   

279645 I   



 

49 
 

278886 I   

281171 I   

278554 I   

279037 I   

283396 I   

280542 I   

279863 I   

279301 I   

284780 I   

278451 I   

279720 I   

278414 I   

282285 I   

280000 I   

281744 I   

278726 I   

281683 I   

278403 I   

280734 I   

280582 I   

284787 I   

279100 I   

280109 I   

279025 I   

279988 I   

273963 I   

279090 I   

282368 I   

279503 I   

279941 I   

271676 I   

280321 I   

280110 I   

282370 I   

280361 I   

281753 I   

281752 I   

279967 I   

279473 I   

280340 I   

278470 I   

281281 I   

281540 I   



 

50 
 

279950 I   

278457 I   

281346 I   

278518 I   

280062 I   

284829 I   

279530 I   

279427 I   

279048 I   

280701 I   

281514 I   

280124 I   

281309 I   

280611 I   

280722 I   

278413 I   

282313 I   

278678 I   

282304 I   

282202 I   

280904 I   

278734 I   

278406 I   

280229 I   

273939 I   

281602 I   

280505 I   

259416 I   

272333 I   

267023 I   

279335 I   

280042 I   

280998 I   

279912 I   

280183 I   

278671 I   

280453 I   

279910 I   

279222 I   

279237 I   

280317 I   

265450 I   

278635 I   



 

51 
 

279378 I   

279361 I   

281495 I   

278462 I   

278544 I   

279625 I   

279658 I   

281576 I   

279385 I   

280969 I   

279493 I   

279123 I   

279995 I   

280532 I   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

52 
 

B1 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Biblioteca Polo Centro - Area Economia 
 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

280314 Vincitrice /Vincitore   

281478 Idonea/o 

281735 Idonea/o 

279360 Idonea/o 

278400 Idonea/o 

278738 Idonea/o 

279856 Idonea/o 

278886 Idonea/o 

278726 Idonea/o 

279100 Idonea/o 

279025 Idonea/o 

279090 Idonea/o 

271676 Idonea/o 

281753 Idonea/o 

278470 Idonea/o 

281540 Idonea/o 

279950 Idonea/o 

280062 Idonea/o 

284829 Idonea/o 

280124 Idonea/o 

278413 Idonea/o 

282202 Idonea/o 

280904 Idonea/o 

278734 Idonea/o 

280042 Idonea/o 

279910 Idonea/o 

280317 Idonea/o 

278635 Idonea/o 

278462 Idonea/o 

278544 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

53 
 

B2 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 
Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane   

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

279135 Vincitrice /Vincitore   

280201 Vincitrice /Vincitore   

278411 Vincitrice /Vincitore   

281735 Idonea/o 

280070 Idonea/o 

281081 Idonea/o 

279959 Idonea/o 

280763 Idonea/o 

279360 Idonea/o 

284830 Idonea/o 

278400 Idonea/o 

281165 Idonea/o 

278959 Idonea/o 

278738 Idonea/o 

279885 Idonea/o 

279856 Idonea/o 

281171 Idonea/o 

278554 Idonea/o 

279037 Idonea/o 

280542 Idonea/o 

279301 Idonea/o 

278414 Idonea/o 

278726 Idonea/o 

281683 Idonea/o 

284787 Idonea/o 

279100 Idonea/o 

279025 Idonea/o 

279988 Idonea/o 

273963 Idonea/o 

279941 Idonea/o 

271676 Idonea/o 

279967 Idonea/o 

279473 Idonea/o 

278470 Idonea/o 

278518 Idonea/o 

280062 Idonea/o 

279530 Idonea/o 



 

54 
 

281514 Idonea/o 

280124 Idonea/o 

281309 Idonea/o 

280611 Idonea/o 

278413 Idonea/o 

282304 Idonea/o 

282202 Idonea/o 

280904 Idonea/o 

281602 Idonea/o 

267023 Idonea/o 

280042 Idonea/o 

280183 Idonea/o 

280453 Idonea/o 

279910 Idonea/o 

280317 Idonea/o 

278635 Idonea/o 

279378 Idonea/o 

278462 Idonea/o 

278544 Idonea/o 

279625 Idonea/o 

279385 Idonea/o 

280969 Idonea/o 

280532 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

55 
 

B3 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Area Scientifica 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

280472 Vincitrice /Vincitore   

281318 Vincitrice /Vincitore   

278883 Vincitrice /Vincitore   

278859 Vincitrice /Vincitore   

279561 Vincitrice /Vincitore   

281081 Idonea/o 

279959 Idonea/o 

280763 Idonea/o 

279360 Idonea/o 

279865 Idonea/o 

278400 Idonea/o 

281165 Idonea/o 

278738 Idonea/o 

279856 Idonea/o 

279645 Idonea/o 

279863 Idonea/o 

279301 Idonea/o 

284780 Idonea/o 

278451 Idonea/o 

278414 Idonea/o 

282285 Idonea/o 

281683 Idonea/o 

278403 Idonea/o 

280734 Idonea/o 

280582 Idonea/o 

284787 Idonea/o 

279100 Idonea/o 

280109 Idonea/o 

279025 Idonea/o 

273963 Idonea/o 

279503 Idonea/o 

279941 Idonea/o 

280110 Idonea/o 

282370 Idonea/o 

280361 Idonea/o 

281752 Idonea/o 

280340 Idonea/o 

278470 Idonea/o 



 

56 
 

279950 Idonea/o 

278457 Idonea/o 

281346 Idonea/o 

280062 Idonea/o 

279427 Idonea/o 

280701 Idonea/o 

281514 Idonea/o 

281309 Idonea/o 

280722 Idonea/o 

278413 Idonea/o 

282313 Idonea/o 

278678 Idonea/o 

282202 Idonea/o 

278406 Idonea/o 

273939 Idonea/o 

281602 Idonea/o 

280505 Idonea/o 

259416 Idonea/o 

272333 Idonea/o 

279335 Idonea/o 

280998 Idonea/o 

280183 Idonea/o 

278671 Idonea/o 

279910 Idonea/o 

279222 Idonea/o 

280317 Idonea/o 

265450 Idonea/o 

279361 Idonea/o 

278462 Idonea/o 

279658 Idonea/o 

281576 Idonea/o 

279385 Idonea/o 

280969 Idonea/o 

279123 Idonea/o 

280532 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

57 
 

B4 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

280322 Vincitrice /Vincitore   

279002 Vincitrice /Vincitore   

280763 Idonea/o 

284771 Idonea/o 

280000 Idonea/o 

280321 Idonea/o 

282370 Idonea/o 

281281 Idonea/o 

279048 Idonea/o 

282304 Idonea/o 

280505 Idonea/o 

280042 Idonea/o 

279237 Idonea/o 

281495 Idonea/o 

278544 Idonea/o 

279385 Idonea/o 

280969 Idonea/o 

279123 Idonea/o 

279995 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

58 
 

B5 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Progetto Service desk 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

279970 Vincitrice /Vincitore   

283677 Vincitrice /Vincitore   

279968 Vincitrice /Vincitore   

280617 Vincitrice /Vincitore   

281043 Vincitrice /Vincitore   

279958 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

59 
 

B6 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Sportello SACS   

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281683 Idonea/o 

279941 Idonea/o 

265450 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

60 
 

B7 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Orientamento e tutorato c/o Settore Cittadinanza Studentesca 
 Orientamento e Placement  dell’Amministrazione Centrale 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281021 Vincitrice /Vincitore   

281020 Vincitrice /Vincitore   

281471 Vincitrice /Vincitore   

282368 Idonea/o 

281753 Idonea/o 

279473 Idonea/o 

279048 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

61 
 

B8 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
 dell’Amministrazione Centrale 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

280024 Vincitrice /Vincitore   

278886 Idonea/o 

283396 Idonea/o 

282368 Idonea/o 

279473 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

62 
 

B9 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Placement c/o Settore Cittadinanza Studentesca  
Orientamento e Placement dell’Amministrazione Centrale 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281813 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

63 
 

B10 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Internazionalizzazione c/o DIIIE  
- Dipartimento di Ingegneria Industriale e  

dell’Informazione e di Economia 
Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

279090 Idonea/o 

280321 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

64 
 

B11 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Internazionalizzazione c/o DSFC  
- Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281576 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

65 
 

B12 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Internazionalizzazione c/o DISIM 
 - Dipartimento di Ingegneria e Scienze  

dell’Informazione e Matematica 
Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

280171 Vincitrice /Vincitore   

279274 Idonea/o 

281840 Idonea/o 

279164 Idonea/o 

279720 Idonea/o 

280722 Idonea/o 

282313 Idonea/o 

278678 Idonea/o 

279493 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

66 
 

B13 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Internazionalizzazione c/o DICEAA  
- Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile Architettura e Ambientale 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281742 Idonea/o 

281743 Idonea/o 

281744 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

67 
 

B14 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Internazionalizzazione c/o DISCAB 
 - Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologie  

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

279123 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

68 
 

B15 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Internazionalizzazione c/o MESVA  
- Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica,  

Scienze della Vita e dell’Ambiente 
Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

280361 Idonea/o 

280505 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

69 
 

B16 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Internazionalizzazione c/o DSU  
- Dipartimento di Scienze Umane 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281478 Idonea/o 

281171 Idonea/o 

279967 Idonea/o 

267023 Idonea/o 

279912 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

70 
 

B17 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Ufficio Relazioni Internazionali – Amministrazione Centrale 
(Lingua inglese) 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281742 Idonea/o 

281743 Idonea/o 

279164 Idonea/o 

279720 Idonea/o 

281744 Idonea/o 

284829 Idonea/o 

267023 Idonea/o 

279493 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

71 
 

B18 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Ufficio Relazioni Internazionali – Amministrazione Centrale 
(Lingua spagnola) 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

278518 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

72 
 

B19 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Laboratori didattici e informatici del DIIIE  
- Dipartimento di Ingegneria Industriale e  

dell’Informazione  e di Economia 
Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

278533 Vincitrice /Vincitore   

282301 Vincitrice /Vincitore   

278539 Vincitrice /Vincitore   

280000 Idonea/o 

278726 Idonea/o 

279090 Idonea/o 

282368 Idonea/o 

280321 Idonea/o 

281281 Idonea/o 

279048 Idonea/o 

282304 Idonea/o 

279995 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

73 
 

 

B20 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Laboratori didattici e informatici del DSFC  
- Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281270 Vincitrice /Vincitore   

281346 Vincitrice /Vincitore   

281576 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

74 
 

 

    B21 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 
Laboratori didattici e informatici del DISIM  

     - Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

278760 Vincitrice /Vincitore   

279568 Vincitrice /Vincitore   

279274 Idonea/o 

281840 Idonea/o 

279164 Idonea/o 

283396 Idonea/o 

279863 Idonea/o 

279720 Idonea/o 

284787 Idonea/o 

279503 Idonea/o 

281309 Idonea/o 

280722 Idonea/o 

282313 Idonea/o 

278678 Idonea/o 

278671 Idonea/o 

279658 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

75 
 

B22 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

    Laboratori didattici e informatici del DICEAA 
 - Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e Ambientale 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281741 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

76 
 

B23 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
 Microscopica del MESVA 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281392 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

77 
 

B24 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Laboratori Didattici di Anatomia Macroscopica e 
 Microscopica del DISCAB 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

280229 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

78 
 

B25 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 
Laboratori didattici e informatici del MESVA  

- Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica,  
Scienze della Vita e dell’Ambiente 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

280083 Vincitrice /Vincitore   

281215 Vincitrice /Vincitore   

284780 Idonea/o 

278414 Idonea/o 

282285 Idonea/o 

280582 Idonea/o 

273963 Idonea/o 

280110 Idonea/o 

280361 Idonea/o 

281752 Idonea/o 

280340 Idonea/o 

279950 Idonea/o 

280701 Idonea/o 

281514 Idonea/o 

273939 Idonea/o 

259416 Idonea/o 

280998 Idonea/o 

280183 Idonea/o 

265450 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

79 
 

B26 

      Università degli Studi dell’Aquila 
   Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Laboratori didattici e informatici del DSU  
 - Dipartimento di Scienze Umane 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281478 Idonea/o 

280070 Idonea/o 

284830 Idonea/o 

281165 Idonea/o 

279885 Idonea/o 

281171 Idonea/o 

279037 Idonea/o 

280542 Idonea/o 

279988 Idonea/o 

279967 Idonea/o 

278518 Idonea/o 

279530 Idonea/o 

280453 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

80 
 

 

B27 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

ARIDATA - Area Informatica Database e applicazioni   

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

280480 Vincitrice /Vincitore   

279567 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

81 
 

B28 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

ARISIST – Area Informatica Sistemi didattica e supporto 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

279044 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

82 
 

B29 

 Università degli Studi dell’Aquila 
  Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

  Centro di Microscopie 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

282285 Idonea/o 

280340 Idonea/o 

280904 Idonea/o 

273939 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

83 
 

B30 

   Università degli Studi dell’Aquila 
    Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

DIREZIONE GENERALE 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

279850 Vincitrice /Vincitore   

279865 Idonea/o 

284780 Idonea/o 

280000 Idonea/o 

280582 Idonea/o 

280110 Idonea/o 

281753 Idonea/o 

281752 Idonea/o 

281540 Idonea/o 

284829 Idonea/o 

280611 Idonea/o 

279912 Idonea/o 

279658 Idonea/o 

279995 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

84 
 

B31 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

SETTORE CONTABILITÀ DEL PERSONALE 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281757 Vincitrice /Vincitore   

281735 Idonea/o 

279865 Idonea/o 

278886 Idonea/o 

279503 Idonea/o 

281540 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


